
Jueves, 2 de febrero de 2017
2688

NÚMERO 23

RESOLUCIÓN de 30 de enero de 2017, de la Dirección General de Función 
Pública, por la que se dispone la publicación de las relaciones provisionales 
de aprobados en las pruebas selectivas convocadas por Orden de 27 de 
diciembre de 2013, para el acceso a puestos vacantes de personal 
funcionario del Cuerpo Auxiliar de la Administración de la Comunidad 
Autónoma de Extremadura. (2017060146)

Por Orden de 27 de diciembre de 2013 (DOE n.º 249, de 30 de diciembre), se convocaron 
pruebas selectivas para el acceso a puestos vacantes de personal funcionario del Cuerpo 
Auxiliar de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura.

De conformidad con lo dispuesto en la base octava punto cuarto, finalizadas las fases de 
oposición y concurso los Tribunales de Selección correspondientes han elevado a esta Direc-
ción General las relaciones provisionales de aspirantes aprobados por orden de puntuación 
total obtenida.

De acuerdo con lo dispuesto en el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, aprobado por Decreto 
201/1995, de 26 de diciembre, así como en la indicada base octava de la Orden de 27 de 
diciembre de 2013, por la que se convocaron las pruebas selectivas, esta Dirección General 
de Función Pública, en uso de las atribuciones que tiene conferidas,

D I S P O N E :

Primero. Hacer pública las relaciones provisionales de aspirantes que han superado las prue-
bas selectivas en los Turnos Discapacidad, Libre y Promoción Interna, ordenadas según la 
puntuación total obtenida y que figuran en el Anexo de la presente resolución, correspon-
dientes a las Especialidades que a continuación se indican:

— Administración General.

— Auxiliar de Informática.

Segundo. Contra las relaciones provisionales de aprobados que se hacen públicas mediante 
la presente resolución, los interesados dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados 
a partir del día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, para 
presentar las alegaciones que estimen pertinentes, las cuales no tendrán carácter de recurso.

Mérida, 30 de enero de 2017.

  La Directora General de Función Pública,

  MARÍA DEL CARMEN VICENTE RIVERO



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 28965176B CORTES GAGO CESAR 15.118

2 28956425T GRANADO GUARDABRAZO MIGUEL ANGEL 13.632

3 09206416E MORENO PECERO GLORIA 13.632

4 80061693G JIMENEZ MARTIN ANA ISABEL 13.145

5 80072724H RUIZ PEREZ MARIA DEL CARMEN 13.026

Cuerpo

Especialidad

Auxiliar

Administracion General

Turno Discapacidad

A N E X O

CONVOCATORIA 2013. Relación provisional de aprobados en las pruebas selectivas por orden de 
puntuación total obtenida

Jueves, 2 de febrero de 2017
2689

NÚMERO 23



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 06996135H MORCILLO MOGOLLON TEODORO 22.539

2 09790437G CASTAÑO RODRIGUEZ MARIA  INMACULADA 22.145

3 76013394G HERRERO JUAREZ NATALIA 22.013

4 79308748X MADROÑERO CARRASCO INOCENTE 21.197

5 07018099V ACEDO FRAGOSO MARIA DEL CARMEN 20.937

6 08857132Q CORREA ANTUNEZ MARIA DE LA LUZ 20.882

7 46856334K BRAZAL SERNA GEMA MARIA 20.855

8 28944171M TEJADO MORAN ROMAN 20.765

9 28945219H VIDARTE ROMAN JOSE MANUEL 20.760

10 80069972A MENDOZA PEREZ PILAR 20.725

11 07008276S OJALVO PEREZ JOSE AGUSTIN 20.670

12 09204727N VARILLAS NAVAZO JUAN CARLOS 20.630

13 08832995Y DIESTRE GUERRERO ISABEL MARIA 20.592

14 76258060L ARDILA CORADO SANDRA 20.513

15 80061580Y HERROJO JIMENEZ ROSARIO MARIA 20.461

16 44406444E SERRANO PAZ MARTA 20.461

17 33977962Q PAREJO JIMENEZ ANGELA INES 20.283

18 76261261T ALCAIDE TORRES RAQUEL 20.250

19 44779608B ORTIZ BOTE JOSE DOMINGO 20.118

20 07009072Y MAESTRE SOLIS MARIA DEL ROSARIO 19.947

21 79260891Q CRUZ MOTERA CARMEN 19.947

22 76118272W MARTIN RAMA ANA ISABEL 19.865

23 53261456B ROMAN DIAZ DIEGO 19.865

24 44400150F JIMENEZ GUTIERREZ MARIA PILAR 19.854

25 80061579M HERROJO JIMENEZ MARIA GEMA 19.731

26 08874655J BENITEZ MOSTAZO JOSE ANTONIO 19.696

27 09178090D BOTE ENCINA EVANGELINA 19.684

28 52966282L MARTIN GIJON DAVID 19.662

29 76031247D PORRAS OLLERO ELENA 19.579

30 80070684W DIAZ ALMEIDA FATIMA 19.526

31 08824072F AMADOR ARDILA MARIA DEL CARMEN 19.461

32 76028985R SOLANO HIDALGO ANGELA 19.437

33 08853872E JARAMILLO PACHECO MANUEL 19.421

34 28960577N PERAL NEVADO RICARDO 19.411

35 76017254T COLLADO SALADO VERONICA 19.408

36 52356635X PAREJO CANTERO CAROLINA 19.355

37 28955955J CANTERO RONCERO MARIA JOSE 19.319

Cuerpo

Especialidad

Auxiliar

Administracion General

Turno Libre

CONVOCATORIA 2013. Relación provisional de aprobados en las pruebas selectivas por orden de 
puntuación total obtenida

Jueves, 2 de febrero de 2017
2690

NÚMERO 23



38 08854149T ARDILA ALVAREZ MARIA DEL PILAR 19.316

39 28950939B MARTIN BARRANTES ARANTZAZU 19.315

40 28950784V PAJARES BARRASA VICTOR MANUEL 19.289

41 52965741F ALGABA MARTIN MARIA LUISA 19.289

42 44786383R CABALLERO TORRES ISABEL 19.220

43 07045532B ORTEGA SANCHEZ CARMEN 19.126

44 52358275V RUIZ GUTIERREZ MILAGROS 19.066

45 76028181W VALLE BARBERO LEYRE 19.050

46 09200991W AGUILERA SERRANO SERAFIN 19.039

47 08871127G ALVAREZ REGALADO MANUEL 19.039

48 76111522Z LABRADOR JUSTO MARIA ESTHER 19.026

49 09198328F MARTIN PEREZ SILVIA 18.909

50 09170506S MACIAS CARO LUISA 18.895

51 08858988D RODRIGUEZ CAYETANO MARIA MAGDALENA 18.825

52 07050445W REBELLA CARNERERO MARIA DE LOS ANGELES 18.692

53 34767516A FERNANDEZ CASADO ISABEL MARIA 18.674

54 76024480G MORENO BARRIGA FERNANDO 18.658

55 28951443D MIGUEL DURAN FRANCISCO JAVIER 18.645

56 34772753L MEJIAS OLIVARES ANGELA MARIA 18.632

p p

Jueves, 2 de febrero de 2017
2691

NÚMERO 23



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 52961014H GOMEZ SEGOVIA ARACELI 18.250

2 08837597P BRITO CALDERA MONTSERRAT 15.818

Cuerpo

Especialidad

Auxiliar

Administracion General

Turno Promocion Interna

CONVOCATORIA 2013. Relación provisional de aprobados en las pruebas selectivas por orden de 
puntuación total obtenida

Jueves, 2 de febrero de 2017
2692

NÚMERO 23



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 08839345P FERNANDEZ ARROYO ANTONIO NICOLAS 19.127

2 53049556X ANTON MUÑOZ IVAN 19.002

3 08808625Q SUAREZ GARCIA JESUS 18.539

4 09180525Y RAMIREZ LLANOS FERNANDO 18.478

5 28945955H SALGADO MONTEJO INES MARIA 18.465

6 28968204A CASO PALOMINO ALBERTO 18.015

Cuerpo

Especialidad

Auxiliar

Auxiliar de Informatica

Turno Libre

• • •

CONVOCATORIA 2013. Relación provisional de aprobados en las pruebas selectivas por orden de 
puntuación total obtenida

Jueves, 2 de febrero de 2017
2693

NÚMERO 23


		2017-02-01T16:30:01+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




